
 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Општина Сремски Карловци 

Комисија за доделу стипендија ученицима 

Број: 61-2/2022-VII  

Дана: 10.10.2022. године   
Сремски Карловци, Трг Бранка Радичевића 1 

 

 

На основу члана 11. Одлуке о стипендирању ученика („Службени лист Општине 
Сремски Карловци“, број 17/2015), а по расписаном Конкурсу за доделу стипендија 
ученицима средњих школа за школску 2022/2023 годину и Одлуке Општинског већа 
Општине Сремски Карловци о висини и броју стипендија за ученике средњих школа за 
школску 2022/2023 годину број 553-14/2022-I/1 од 07. октобра 2022. године, Комисија за 

доделу стипендија ученицима, на седници одржаној дана  10. октобра 2022. године, 
доноси 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДОДЕЛИ СТИПЕНДИЈА УЧЕНИЦИМА У ШКОЛСКОЈ 

2022/2023 ГОДИНИ 

 

I 

 

 Стипендије за школску 2022/2023  годину додељују се следећим ученицима: 
 

 

1. ЈЕЛИЋ МИРЈАНА из Сремских Карловаца, ученица 1 разреда „Карловачке 
гимназије“ у Сремским  Карловцима, ђак генерације Основне школе „23 октобар“ 
Сремски Карловци. 

2. МАРКОВИЋ СОФИЈА из Сремских Карловаца, ученица 2 разреда гимназије 

„Светозар Марковић“ Нови Сад, завршила први разред средње школе са одличним 
успехом 5,00 

 

3. ШУПИЋ МИЛИЦА из Сремских Карловаца,  ученица 2 разреда гимназије 
„Светозар Марковић“ Нови Сад, завршила први разред средње  школе са одличним 
успехом 5,00 

 

4. ИСАКОВИЋ ТАРА,  из Сремских Карловаца,  ученица 2 разреда гимзаије 
„Исидора Секулић“ Нови Сад, завршила први разред средње школе са одличним 
успехом 5,00 

 

5. КЉАЈИЋ НИНА,  из Сремских Карловаца,  ученица 2 разреда ТШ „Милева 
Марић- Ајштајн“ Нови Сад, завршила први разред средње школе са одличним 
успехом 5,00 

 

6. НАЛИЋ ЛЕОН из Сремских Карловаца, ученик 3 разреда ЕТШ “Михајло Пупин“ 
у Новом Саду, завршио други разред средње школе са одличним успехом 5,00. 
 



2 

 

 

7. СТЕФАНОВИЋ ДРАГАН из Сремских Карловаца, ученик 3 разреда  ЕТШ 
“Михајло Пупин“ у Новом Саду, завршио други разред средње школе са одличним 
успехом 5,00. 
 

8. ТРБОЈЕВИЋ ДАЈАНА из Сремских Карловаца, ученица 4 разреда „Карловачке 
гимназије“ у Сремским Карловцима, завршила трећи разред  средње школе са 5,00. 

9. ПРШО АЊА   из Сремских Карловаца, ученица 4 разреда „Карловачке гимназије“ 
у Сремским Карловцима, завршила трећи разред средње школе са 5,00. 
 

10. РУЖИЋ ТЕОДОРА из Сремских Карловаца, ученица 4 разреда „Карловачке 
гимназије“ у Сремским  Карловцима, завршила трећи разред  средње школе са 5,00. 
  

11. МИЋИЋ СУНЧИЦА из Сремских Карловаца, ученица 4 разреда ТШ „Милева 
Марић-Ајнштајн“, завршила трећи разред средње школе са 5,00. 

 

 

II 

 Висина стипендије износи 8.000,00 динара (словима: oсамхиљададинара) месечно 
и исплаћује се у трајању од десет месеци у току календарске године.  
 

 

III 

 На Одлуку о додели стипендија за школску 2022/2023  годину може се уложити 
приговор Општинском већу Општине Сремски Карловци у року од 15 дана од дана 
пријема исте. 
 

 

IV 

 Одлуку објавити на званичном сајту Општине Сремски Карловци и на огласној 
табли Општинске управе Општине Сремски Карловци. 
  

  

 

 

 

                          KОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ  
СТИПЕНДИЈА УЧЕНИЦИМА 


